様式第１号(第６条関係)

西予健発第98号

平成30年７月５日

総務企画部総務課長

山住 哲司 様

           生活福祉部

健康づくり推進課長 沖村 智

会  議  要  録

名 称 平成 30 年度 第 1 回 西予市自殺対策推進庁内幹事会会議

事 務 局

生活福祉部 健康づくり推進課 健康推進係

電 話 0894-62-6407

ＦＡＸ 0894-62-6564

開 催 日 時 平成 30 年 7 月 2 日(月) 10：15～10：45

開 催 場 所 西予市役所 6 階 議会全員協議会室

出席者

自殺対

策推進

庁内幹

事会

西予市副市長 宗 正弘   総務企画部長 三好 敏也

生活福祉部長 藤井 兼人  産業部長 酒井 信也

建設部長 岩瀬 不二夫   医療介護部長 山岡 薫彦

明浜支所長 山下 玉    野村支所長 土居 眞二

城川支所長 篠藤 義直   三瓶支所長 中須賀 敏幸

会計管理者 山口 正人   議会事務局長 道山 升文

教育部長 高橋 司     消防本部消防長 佐藤 克也

事務局

生活福祉部健康づくり推進課 課長 沖村 智

 保健師長 三瀬 穂津美

 保健師長 佐々木 靖子

    主任保健師（兼）健康推進係長 二宮 真紀

議事内容(要旨)

１．開会（司会：沖村健康づくり推進課長）

２．開会あいさつ（宗副市長）

３．会長・副会長の選任

       会 長：宗副市長

       副会長：藤井生活福祉部長

４. 議事（議事進行：宗会長）

①西予市自殺対策推進庁内幹事会の設置について（二宮）

・西予市訓令第 17 号西予市自殺対策推進庁内幹事会設置要

綱の目的を確認

②自殺の現状及び自殺対策計画策定にむけて（二宮）

・自殺の現状と策定スケジュールや計画についての説明

③その他

・目的の再確認をし、その後質疑応答は無し

５. 閉会あいさつ（藤井副会長）

備 考